
Pracoviště: Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i., Flemingovo nám. 2, 166 10 Praha 6

Plán výnosů a nákladů v rámci střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2022–2024 (v tis. Kč)

2022 2023 2024

Číslo účtu Celkem Celkem Celkem

A. Náklady 1 451 038,0 1 505 056,0 1 578 036,0
A.I.a. Spotřebované nákupy 50 221 724,0 232 810,2 279 372,2
A.I.a.2. z toho Prodané zboží 0,0 0,0 0,0
A.I.b. Služby 51 375 295,0 380 025,8 398 443,8
A.II.7 Změny stavu zásob vlastní činnosti 56 -16 781,0 -15 000,0 -12 000,0
A.II.x Aktivace 57 -2 000,0 -2 000,0 -2 000,0
A.III. Osobní náklady 52 607 000,0 643 420,0 643 420,0
A.IV. Daně a poplatky 53 800,0 800,0 800,0
A.V. Ostatní náklady 54 10 000,0 10 000,0 15 000,0

A.V.a. z toho tvorba Fondu účelově určených 
prostředků 0,0 0,0 0,0

A.VI. Odpisy, prodaný majetek,tvorba a 
použití rezerv a opravných položek 55 255 000,0 255 000,0 255 000,0

A.VI.23. Odpisy dlouhodobého majetku 255 000,0 255 000,0 255 000,0
A.VI.24. Zůstatková cena prodaného majetku 0,0 0,0 0,0
A.VI.x. Ostatní 0,0 0,0 0,0
A.VII. Poskytnuté příspěvky 58 0,0 0,0 0,0
A.VIII. Daň z příjmů 59 0,0 0,0 0,0

B. Výnosy x 1 451 038,0 1 505 056,0 1 578 036,0
B.I. Provozní dotace 69 505 181,0 505 181,0 505 181,0
B.I.a. Institucionální 224 484,0 224 482,0 224 482,0
B.I.b. Účelové 280 697,0 264 387,0 264 867,0
B.I.x. Ostatní 0,0 0,0 0,0
B.II. Přijaté příspěvky 68 0,0 0,0 0,0
B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 60 536 354,0 710 230,0 882 730,0
B.III.a. Tržby za vlastní výkony 4 602,0 8 150,0 8 150,0
B.III.b. Tržby z prodeje služeb 531 752,0 702 080,0 874 580,0
B.III.c. Tržby za prodané zboží 0,0 0,0 0,0
B.IV. Ostatní výnosy 64 409 503,0 289 645,0 190 125,0
B.IV.9. Zúčtování fondů 0,0 0,0 0,0
B.IV.9.a. Rezervní fond 0,0 0,0 0,0
B.IV.9.b. Fond reprodukce majetku 0,0 0,0 0,0
B.IV.9.c. Fond účelově určených prostředků 31 500,0 31 500,0 31 500,0
B.IV.9.d. Sociální fond 8 955,0 8 955,0 8 955,0
B.IV.x. Ostatní 369 048,0 249 190,0 149 670,0
B.V. Tržby z prodeje majetku 65 0,0 0,0 0,0

B. − A. Výnosy snížené o náklady x 0,0 0,0 0,0

Část I.  Základní předpoklady ze kterých se vycházelo při sestavení plánu:
Při sestavení plánu se vycházelo ze skutečnosti roku 2021 a předpokládaných změn v oblasti příjmů a výdajů v následujícím období.

Část II.  Další významné hospodářské skutečnosti:
Rozvoj pracoviště a jeho finanční nezávislost umožňují zejména finanční příjmy z licenčních poplatků


	Table 1

